
 

 

 

                          

                            

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

臨時休業について 
 

 

 

平素より五島軒をご利用いただき 誠にありがとうございます。 
 

イオン湯川店のテナントショップ Daily&Anniversary 五島軒にて 

８月１５日（月）にスタッフ１名の新型コロナウイルス感染が判明しました。 

判明の当日中に店舗スタッフの PCR検査および、店舗の消毒作業を済ま

せております。 

念のため、店舗は数日の休業措置をとらせていただきます。 

経過を観察した後、安全の確認が取れ次第 営業を再開いたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

下記のとおり臨時休業させていただきます。 
 

 

終日臨時休業 
2022 年 8 月 16 日（火） ～８月 19 日（金）迄 

 

 
※新型コロナウイルスの感染状況によっては休業期間を変更する場合が 

ございます。その際は、ホームページ等で改めてお知らせいたします。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、お願いを申し上げます。 

 

株式会社 五島軒 

代表取締役 若山 豪 
 


